
 
 

BUS 1 
 

  
 

Stand: 01.08.2024 
 
 
 

Rückfahrt 
 

 

 

 

 

 

Haltestelle 

Abfahrt 

Mo – Fr 

4. Stunde 

Mo – Fr 

5. Stunde 

Mo – Fr 

6. Stunde 
    

GGS Ruppichteroth 11.35 Uhr ----- ----- 
    

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 11.40 Uhr ------ ----- 
    

Harth 11.47 Uhr ----- ----- 
    

Ahe 11.50 Uhr ----- ----- 
    

GGS Schönenberg 11.54 Uhr 12.40 Uhr 13.39 Uhr 
    

Schönenberg, St.-Vinzenz-Str. 11.56 Uhr 12.42 Uhr 13.41 Uhr 
    

Schönenberg, Bergstraße-Ecke Etzenbacher Weg 11.57 Uhr 12.43 Uhr 13.42 Uhr 
    

Jünkersfeld 11.59 Uhr 12.45 Uhr 13.44 Uhr 
    

Bröleck (Felderhoferstraße) 12.01 Uhr 12.47 Uhr 13.46 Uhr 
    

Bröleck (Felderhoferbrücke) 12.02 Uhr 12.48 Uhr 13.47 Uhr 
    

Bröleck (Felderhof) 12.04 Uhr 12.50 Uhr 13.49 Uhr 
    

Büchel 12.08 Uhr 12.54 Uhr 13.53 Uhr 
    

Reiferscheid 12.11 Uhr 12.57 Uhr 13.56 Uhr 
    

Broscheid 12.13 Uhr 12.59 Uhr 13.58 Uhr 
    

Thilhove 12.15 Uhr 13.01 Uhr 14.00 Uhr 
    

Scheid ----- ----- 14.12 Uhr 
 


